Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Biológicas

Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva

EDITAL Nº. 10/22

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

As coordenações dos projetos “Levantamento de Dados sobre Gestão do Esporte nos

Estados e Municípios", “Esporte que Queremos”, “Gestão das Competições” e “Avaliação e

Planejamento de Sistema Municipal de Esporte”, do Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva do

Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal, sob a coordenação do Prof. Dr. Fernando

Marinho Mezzadri, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital no. 10/2022, divulga

o resultado das inscrições e a listagem dos candidatos convocados para as entrevistas do processo seletivo para

contratação de bolsistas de pós-graduação para atuar nos projetos em questão.

Candidato Inscrição Data da Entrevista
Horário da
Entrevista

Link da Videoconferência

Johann Belenda
Maschio

Deferida 22/08/2022 13:45
https://meet.google.com/aiv-

aygg-dvw

Bruno Moreira Ribas Deferida 22/08/2022 13:45
https://meet.google.com/aiv-

aygg-dvw

Guilherme Taborda
Ribas

Deferida 22/08/2022 13:45
https://meet.google.com/aiv-

aygg-dvw

Bruna Carvalho
Rodrigues Bogado

Deferida 22/08/2022 13:45
https://meet.google.com/aiv-

aygg-dvw

Curitiba, 18 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Fernando Marinho Mezzadri.

Coordenador Geral do Projeto

https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw
https://meet.google.com/aiv-aygg-dvw